Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Resultado de Licitagao

O Pregoeiro Oficial da SEPLAG, designado pela Portaria Conjunta n® 10/2021 de 04/01/2022, publicada no DOE de
04/01/2022, vem a Publico divulgar o Resultado da Licitagdo na Modalidade Pregéo Eletronico 001/2023/SECOM, Processo
Administrativo n. 2 0004516/2022, o qual tem por objeto Aquisicao de materiais de Informatica, equipamentos de
monitoramento, comunicagdes e sonorizagao, ferramental para manutengao e instalagéo de equipamentos eletrénicos,
conforme especificacgao.
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2_%42,40 R$ 2.942,40
2_399’00 R$ 11.996,00
UN R$ 2.260,00
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550,90 R$ 8.209,00

R$ 40,90 R$ 3.272,00

R$ 48,90 R$ 3.912,00

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

OFERTADO

R$ 1.145,00

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

R$ 9.040,00

HABILITADO

R$ 11.358,60

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO

SITUACAO

HABILITADO

HABILITADO

HABILITADO



1 5 3 UN R$ R$ 540,00 HABILITADO

180,00

1 6 3 UN  R$ 90,00 R$ 270,00 HABILITADO

2 1 5 UN R$ R$ 2.839,65 HABILITADO
567,93 T

2 2 5 UN R$ R$ 4.104,50 HABILITADO
820,90 T

2 3 20 UN R$ 40,90 R$ 818,00 HABILITADO

2 4 20 UN R$ 48,90 R$ 978,00 HABILITADO

2 5 2 UN R$ R$ 360,00 HABILITADO
180,00 ’

2 6 2 UN  R$ 90,00 R$ 180,00 HABILITADO

8 1 5 UN R$ R$ 775,00 HABILITADO
155,00 ’

8 2 5 UN R$ R$ 523,75 HABILITADO
104,75 ’

DESERTO os lotes: 17, 18, 23, 24 e 33.

FRACASSADOS os lotes: 04, 11 e 12.

Cuiab4, 30 de maio de 2023.

Lauberto Ferreira da Conceigcao

Pregoeiro Oficial/SEPLAG

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
Cddigo de autenticacao: c7d25ea0

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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